riculig defcceniril a paciis cum iuagislro in i i i s ; 
sed, si cui fides non lantum in oculis residct, is 
vidcbit eos ad pcriculo prius etiam exsurgere, 
pratcurrert», el in aJvcrsis Iriuifiphare, ei cum crn-
cialibus inde orlis fortiter confligore solitos. Grave 
enim ducebant, si , aniqja illaesa, corporis dolorcs 
superiores cvaderent, et aliquando ab aposiolira 
aiiima aposlolicum corpus descrereiur, dchiliia-
ttimque probe spqui non possel, PraecJarissim**! 
ui anima invici > 111 se prnesiilerit, corpusqiic paria 
cum auima fecerit, et quam generosc anima et 
curpua sese gesserinl, nullis verbis cxplicari po-
terii . 

t At quis mihi indicol, qua ratione sermo ilerum 
ad aposlolorum pepcula delatus sii?quem Spiritus 
rursus quast doiiium reducat, et ostendat illis, 
quilms nibil aut ad invtdiam, aul ad satielaicm 
goaerandam aecommodatius est, quam de bis vel 
dicere vel audire aliquid novi. Eiiam Paulo Spiri-
lum aetitisse, documeiHosit vipera in Melita insu-
la, qnam ita Iractavil, itt non viderelur es*e vipe-
ra, vel polius, ut ips*c Paulug non bomo, scd Deua 
censerelur S 1 . Addaiur ct luec, quan» in praesenlia 
praelcnnitlere partiro feslivum essel, Melitenstuiti 
nioi iruiD de Patito, tanquam de bomicida, suspicio, 
qua prius imbttli fnerant, ct mulalio cjusdem iu 
cnnlrariain prorsue opiniojiem, et juslilia ab illis 

t deprehensa, iorsao el laudaia, ila u l nibil eis ob-
' «taret, quomi&ue arcana ejus penetrarent, qiiippe 

qui miraculo jam cederenl, el cum mulatione rei 
euspicioncs quoque muiarent. Nosiis ipsimei, n»c 
ilidera lacente, quanlam gloriam et veneralioneni 
baec rcs conciliarii Paulo, vel potius ante Paulunv 
Deo Pauli. Si enim praeco sic suo miraculo viros 
illos permoyere potuit, ut ex improviso deposiia 
deteriore opinione ad meliorem Iransirent, quid 
dc ipso, qui pradicabalur, euspicabimur? 

Adjungaiitur et i l la , ejusdem namqua sunl 
Spirilus, quae et tunc miraculo circa viperam ad-
jccla fuerunt!; eoumerenlur, inquam, fugali mor-
bi, omnes ioOrroiores, quam ui resisierent, et 
Pauli convereatio ad lempiig cum Publii pairc ^ 

ι si quis vero omnia penitiua scrutari velil, is inleU 
ligel, insiilanis eum staium inde provenisse, qut 
illis ingeniium bonorum fruendorum copiam sup-
peditaret, et eam gloriam parere, qua majore in 
eum usque diein nullus ex insidaB indigenis clarucra'» 
E l Paulus quiikra occuitabat, nura quis deus inler 
tilosvcrearetur, tametsi videreiur esse deus. I&erui». 
eniin et saepius rei suavitas et jucundilas huc me-
iral i i t , nec preier raiioneiu ; nam si a pcruicio&is-
simis nibil nocumeoti accipcre posse, sufficiiad apo-
theosin ; jure opiirao Paulus babitus estdeus : c i s i 
is qui majora, quam pro boroinis faculiate, beneli^ 
cia coniicrre polesi, dcus censelur, ncqvc boc Paula 
dcl ic i t : nara bocerat quasi insigne Pauli, utubique